
UCHWAŁA NR LIX/1635/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń, o których mowa w art. 85 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących 
rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zwanej dalej „ustawą” w ten 
sposób, że rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje 
wynagrodzenie nie niższe niż kwota 4300 zł brutto miesięcznie. 

2. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 6 ustawy w ten sposób, że 
rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka za czas sprawowania funkcji 
rodziny pomocowej otrzymują miesięczne wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż 100% 
otrzymywanego miesięcznie wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub 
prowadzenia rodzinnego domu dziecka. 

3. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 7 ustawy w ten sposób, że 
rodzina zastępcza niezawodowa oraz małżonkowie lub osoba, o których mowa w art. 74 ust. 1 pkt 2, 
za czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej otrzymują miesięczne wynagrodzenie w wysokości 
nie niższej niż 100% kwoty, o której mowa w art. 85 ust. 1 ustawy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/502/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 85 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne 
domy dziecka (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 1607, z 2021 r. poz. 1220, z 2022 r. poz. 2064). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE00C1C-19F4-417E-8F35-8BC387049581. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/1635/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


